
Pachet produse lactate trenulet

I.D.: 67032967

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	15511100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	899,93 RON - 899,93 RON
-------------------	-------------------------

Descriere:	lapte 3.5% 35*3.21=112.35, smantana 1000g 15*13.3=199.50, unt 48*7.5=360, branza proaspata de vaca 4... mai departe
------------	---
